[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗУЕВСКОГО  РАЙОНА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.05.2016                                                                                                            307
г. Зуевка

О внесении изменений в постановление  администрации Зуевского района Кировской области от 30.12.2015 № 802

Во исполнение статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" и в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 18.05.2015 N 476 "Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения" администрация Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд заказчиков муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения (далее –Требования), утвержденные постановлением администрации Зуевского района Кировской области от 30.12.2015 № 802 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд заказчиков муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» (далее-постановление) следующие изменения:
1.1. В подпункте 1.1.2. пункта 1.1. раздела 1. «Общие требования» исключить слова «и отраслевых органов администрации района».
1.2. В подпункте 1.1.2. пункта 1.1. раздела 1. «Общие требования» и далее по тексту Требований слова «главные распорядители бюджетных средств» заменить словами «муниципальные органы».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области и в единой информационной системе в сфере закупок.
3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.

Глава администрации района 	   		                             О.Д. Семаков
__________________________________________________________________

image2.png